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§ 9 
Medborgarförslag om kostnadsfria och lättillgängliga 
banor för padel och tennis med syfte att främja 
spontanidrott  
NI 2025/1784 
 

Beslut  
1. Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget.  

2. Medborgarförslaget skickas till idrottsnämnden för 
kännedom.  

 

Sammanfattning av ärendet  
Den 18 november 2025 inkom ett medborgarförslag till Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd om kostnadsfria och lättillgängliga 
banor för padel och tennis. Stadsdelsnämnden beslutade att 
överlämna förslaget till förvaltningen för beredning. 
Förslagsställarna vill att det ska införas kostnadsfria padel- och 
tennisbanor för alla, utan krav på förbokning. I förslaget anges att 
temporära banor för padel och tennis kan monteras upp säsongsvis 
på Gärdet intill de befintliga beachvolleybollplanerna. 
Förslagsställarna framhäver att banorna kan bidra till att människor 
kan träna mer i sin vardag vilket i sin tur gynnar folkhälsan. 
  
Förvaltningen anser att det är viktigt att kunna erbjuda en variation 
av motions- och rekreationsmöjligheter för att främja god mental 
och fysisk hälsa. Gärdets sportfält förvaltas dock av 
idrottsförvaltningen och förvaltningen har inte ansvar eller rådighet 
över platsen. Förvaltningen lyfter att parkmarken är begränsad i 
innerstaden och utrymmesbristen begränsar möjligheten att bygga 
nya banor för padel och tennis i befintliga parker. Förvaltningens 
inriktning är att flera olika idrotter ska kunna utövas på 
spontanidrottsplatserna i parkerna som förvaltningen ansvarar för. 
Dessa spontanidrottsytor är öppna för alla och kostnadsfria. 
Förslaget om tillfälliga banor för specifika idrotter anses inte 
lämpligt för förvaltningen att genomföra.  
 
Handlingar i ärendet 

• NI 2025/1784-4 Svar på medborgarförslag om kostnadsfria 
och lättillgängliga banor för padel och tennis med syfte att 
främja spontanidrott 

• NI 2025/1784-3 Bilaga 1. Medborgarförslag om kostnadsfria 
och lättillgängliga banor för paddel och tennis med syfte att 
främja spontanidrott (webbversion) 
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